







Приложение 1








к Указанию Банка России от









27 февраля 2014  г. № 3194-У









«О порядке раскрытия









кредитными организациями









информации о процентных 









ставках по договорам 









банковского вклада с









физическими лицами»

Информация о максимальных процентных ставках 
по вкладам физических лиц

За декабрь 2019 года
Наименование кредитной организации: АО «Автоградбанк»
Регистрационный номер кредитной организации: 1455
	По срокам вкладов согласно заключенным договорам с физическими лицами в российских рублях (в процентах)

	До востребования
	На срок до 90 дней
	На срок от 91 до 180 дней
	На срок от 181 дня до 1 года
	На срок свыше 1 года

	1
	2
	3
	4
	5

	0,180
	7,252
	7,250
	7,250
	7,250


	По срокам вкладов согласно заключенным договорам с физическими лицами в долларах США (в процентах)

	До востребования
	На срок до 90 дней
	На срок от 91 до 180 дней
	На срок от 181 дня до 1 года
	На срок свыше 1 года

	1
	2
	3
	4
	5

	0,012
	0,411
	0,610
	0,910
	0,913


	По срокам вкладов согласно заключенным договорам с физическими лицами в евро (в процентах)

	До востребования
	На срок до 90 дней
	На срок от 91 до 180 дней
	На срок от 181 дня до 1 года
	На срок свыше 1 года

	1
	2
	3
	4
	5

	0,016
	0,065
	0,085
	0,093
	0,093


